2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

 от 5 сентября 2024 года № 1382

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 5 сентября 2024 года № 1382 (с последующими изменениями) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. В графе второй строки «Соисполнители муниципальной программы» после слов «Жилищное управление Администрации города Вологды» дополнить словами «МКУ «Градостроительный центр города Вологды»».

1.1.2. В графе второй строки «Участники муниципальной программы» после слов «Жилищное управление Администрации города Вологды» дополнить словами «МКУ «Градостроительный центр города Вологды»».

1.2.В приложении № 1:

1.2.1. В строке 1.1.1 цифру «4» заменить цифрой «5».

1.2.2. В строке 1.1.2 цифры «240» заменить цифрами «324,3».

1.2.3. Строки 2.1.1, 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«
	2.1.1
	Количество квадратных метров расселенного аварийного жилищного фонда
	ГП

МП
	кв. м
	807,0
	315,5
	320
	0
	-
	-
	-
	Жилищное управление Администрации города Вологды

	2.1.2
	Количество граждан, расселенных из аварийного жилищного фонда
	ГП

МП
	чел.
	54
	24
	25
	0

».
1.2.4. В строке 4.1.1 цифры «76» заменить цифрами «81».

1.2.5. В строке 5.1.1 цифры «10» заменить цифрами «14».

1.2.6. В строке 7.1.1 цифры «40» заменить цифрами «35».
1.2.7. В разделе II:

1.2.7.1. В графе четвертой строки 8 слова «Департаментом имущественных отношений Администрации города Вологды» заменить словами «Жилищным управлением Администрации города Вологды».

1.2.7.2. В графе четвертой строки 9 слова «Департаментом имущественных отношений Администрации города Вологды» заменить словами «Жилищным управлением Администрации города Вологды».

1.3. В приложении № 2 в графе третьей строки 2 после слов «Жилищное управление Администрации города Вологды» дополнить словами «МКУ «Градостроительный центр города Вологды»».
1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды                                                                              С.Г. Жестянников